COMUNICADO

EDITAL 015/2021

A Prefeitura da Serra, usando de suas atribuições, torna pública o CANCELAMENTO da 3ª
CONVOCAÇÃO do Edital nº 015/2021, visto que foi verificado que a 2ª CONVOCAÇÃO foi
suprimida e não realizada, devendo os candidatos aguardarem nova convocação para
andamento da contratação.

Serra, 20 de Janeiro de 2022

BERNADETE COELHO XAVIER
Secretária Municipal de Saúde
Prefeitura Municipal de Serra